

**ANEXO Nº 6**  
**PRECIO DE LA OFERTA**

Señores

**COMITÉ DE SELECCIÓN****ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 119-2024-SUNAT/78B7200 – PRIMERA CONVOCATORIA**

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferta es la siguiente:

**OFERTA A PRECIOS UNITARIOS DE LOS COMPONENTES SIGUIENTES:**

CONCEPTO	Unidad de medida	Cantidad total de servicios (a)	Precio unitario (b)	PRECIO TOTAL (a)x(b)
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE EXPANSIÓN DIRECTA (SEGÚN ANEXO A1)	Servicio trimestral por equipo	336	386.81	129,968.16
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO VRV (SEGÚN ANEXO A2)	Servicio trimestral por equipo	948	300.72	285,082.56
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT DE AGUA HELADA (SEGÚN ANEXO A3)	Servicio trimestral por equipo	3372	394.95	1,331,771.40
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE CORTINA DE AIRE (SEGÚN ANEXO A4)	Servicio trimestral por equipo	720	186.62	134,366.40
<b>(A) Monto del componente a precios unitarios</b>				<b>1,881,188.52</b>

**OFERTA A SUMA ALZADA DE LOS COMPONENTES SIGUIENTES:**

Descripción	Unidad de medida	Cantidad de servicios	PRECIO TOTAL
SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO TIPO CHILLER DE LA SEDE DE ARENALES (SEGÚN ANEXO A1, A2, A3 Y A4)	Servicio trimestral	12	17,397.92
<b>(B) Monto del componente a suma alzada</b>			<b>208,775.00</b>
<b>(A) + (B) Monto total de la oferta</b>			<b>2,089,963.52</b>

El precio de la oferta en Soles incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del servicio a contratar; excepto la de aquellos postores que gocen de alguna exoneración legal, no incluirán en el precio de su oferta los tributos respectivos.

Lima 15 de enero 2025



**JAVIER UEZU CASTRO**  
GERENTE GENERAL